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             Aydın İl Sağlık Müdürlüğü personelleri hemşire Güllü Göçen, paramedikler M.H. Furkan 

Vergili ve Ayşe Akan tarafından verilen eğitimde katılımcılar; genel ilkyardım bilgileri, hasta-yaralı 

olay yeri değerlendirme, temel yaşam desteği, boğulmalarda, bilinç bozukluklarında, kanamalarda, 

yaralanmalarda, kırık-çıkık ve burkulmalarda, yanık-donma-sıcak çarpmalarında, zehirlenmelerde 

ve hayvan ısırmalarında ilk yardım gibi hayati önem taşıyan konularda teorik ve uygulamalı eğitim 

aldılar. Hasta-yaralı taşıma teknikleri hakkında da görsel ve sözel olarak bilgilendirilen katılımcılara; 

yetişkin, çocuk ve bebek maketleri üzerinde birebir uygulamalı hayat kurtarıcı müdahaleler anlatıldı.

KUTO'da Sertifikalı 
İlk Yardım Eğitimleri 
Devam Ediyor 

           Kuşadası Ticaret Odası'nda üyelere yönelik eğitimlere devam ediliyor. 

Bu kapsamda, Aydın İl Sağlık Müdürlüğü ve Kuşadası Ticaret Odası işbirliğiyle 

iki gün, toplam 16 saat süren sertifikalı ilk yardım eğitimi yapıldı. “
“
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               Ücretsiz gerçekleşen eğitimin 

sonunda, yazılı ve uygulamalı olarak 

gerçekleşen sınavlardan başarıyla 

geçerek İlk Yardım Sertifikası almaya 

hak kazanan katılımcılar; 

son derece önemli bir konu olan 

ilk yardım hakkında doğru bilgilenmenin 

önemine değindiler ve ücretsiz olarak 

gerçekleşen sertifikalı ilk yardım eğitimi 

için Kuşadası Ticaret Odası Yönetimine 

teşekkür ettiler.

         Kuşadası Ticaret Odası tarafından 

Sertifikalı İlk Yardım Eğitimlerine 

önümüzdeki aylarda da devam edilmesi 

planlanıyor.
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da
geçt iğ imiz haf ta

Türk Hava Kurumu Kuşadası Şubesi Genel Kurulu Odamızda

yapıldı.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.kuto.org.tr
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44Biliyor
Musunuz

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden (TOBB) alınan yazıda, 

TOBB ve Alman Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği (DIHK) 

organizasyonunda, Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası 

ile Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğinde 

"Türk-Alman Konferansı: Depremden Etkilenen Bölgelerde 

İş Dünyasının Yeniden Güçlendirilmesinde Avrupa Özel 

Sektörünün Rolü" konferansının gerçekleştirileceği 

bildirilmektedir. Konferansın, 13 Temmuz 2023 

10.00 – 14.00 saatleri arasında Berlin'de, Alman 

Ekonomi Evinde (Adres: Breite Straße 29, 10178 Berlin) 

düzenlenmesi planlanmaktadır.

Konferansın amacı, Türkiye'de depremden etkilenen 

bölgelerdeki iş dünyası ile Avrupa özel sektörünü bir araya 

getirerek, iş hayatının yeniden canlandırılması ve istihdam 

imkanlarının oluşturulması için potansiyel ortak iş 

fırsatlarının tartışılmasıdır.

Programa katılım için 

https://event.dihk.de/GermanTurkishConference 

linkinde yer alan başvuru formunun doldurulması 

gerekmektedir.

www.kuto.org.tr / duyurular
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         T.C. Ticaret Bakanlığı'nın ilgili yazısına istinaden 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden alınan bir yazıda; 

Bulgaristan Bakanlar Kurulu'nun 12 Nisan 2023 tarihli 

Kararı kapsamında ülkenin vize rejiminde yapılan 

değişiklikle, Bulgaristan "C" tipi transit veya giriş vizesine 

gerek olmaksızın, Bulgaristan'a giriş yapabilmek veya 

ülkeden transit geçebilmek için, Schengen müktesebatını

 tam olarak uygulayan bir ülkeye girişte bir kez 

kullanılmış iki veya müteaddit girişli Schengen vizesi 

hamili olunması gerektiği kabul edildiği bildirilmiştir.

       Mezkur yazıda, Türkiye ve Bulgaristan arasında 2007 

yılında imzalanan "Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile 

Bulgaristan Cumhuriyeti Hükümeti Arasında 10 Mart 1993 tarihinde Akdedilen Vize Anlaşması'nın Tadiline İlişkin Anlaşma"nın ikinci 

maddesi uyarınca ülkemiz vatandaşlarının girişlerinde aşağıdaki şekilde işlem yapıldığı ifade edilmiştir;

Bulgaristan "C" tipi transit/giriş vizesi olan veya Schengen müktesebatını tam olarak uygulayan bir ülkeye giriş için bir kez kullanılmış 

iki veya müteaddit girişli Schengen vizesi bulunan şoförlerin Bulgaristan'dan transit geçişlerine izin verilmektedir,

Bulgaristan giriş vizesi olan veya Schengen müktesebatını tam olarak uygulayan bir ülkeye giriş için bir kez kullanılmış iki veya 

müteaddit girişli Schengen vizesi bulunan şoförlerin Bulgaristan'a yük boşaltmasına veya Bulgaristan'dan yük almasına izin verilmektedir

Bulgaristan "C" tipi transit/giriş vizesi olmayan ve Schengen müktesebatını tam olarak uygulayan bir ülkeye henüz giriş yapmamış 

Schengen vizesi sahibi şoförlerin Bulgaristan'dan transit geçişlerine bir deklarasyon ile müsade edilmekte, bu kişilerin dönüşlerinde 

Schengen müktesebatını tam olarak uygulayan bir ülkeye giriş yaptıklarını ispat edememeleri halinde 500 Leva (yaklaşık 250 Euro) 

ceza uygulanmaktadır,

Bulgaristan giriş vizesi olmayan ve Schengen müktesebatını tam olarak uygulayan bir ülkeye henüz giriş yapmamış Schengen vizesi 

sahibi şoförlerin Bulgaristan'a yük boşaltması veya Bulgaristan'dan yük alması durumunda, Schengen müktesebatını tam olarak 

uygulayan bir ülkeye giriş yaptıklarını dönüşlerinde ispat edememeleri halinde 500 Leva (yaklaşık 250 Euro) ceza uygulanmaktadır,

İki veya müteaddit girişli Romanya vizesi ile Bulgaristan'dan transit Romanya'ya geçilmesine izin verilmektedir,

Bulgaristan giriş vizesi olmayan iki veya müteaddit girişli Romanya vizesi sahibi şoförlerin bu vizeleri ile Romanya'ya giriş yapmış 

olmaları kaydı ile Bulgaristan'dan yük almalarına izin verilmektedir.Uygulanan para cezasına itirazda bulunulmak istenilmesi halinde;

Ceza tutanağın düzenlenmesinin akabinde 7 gün içerisinde ceza tutanağına, ceza kararının düzenlenmesinin akabinde 14 gün içerisinde

 ceza kararına itirazda bulunulabilmektedir. İtirazlar tutanağı ve kararı düzenleyen kurumlar nezdinde gerçekleştirilmektedir

İtirazda bulunulabilmesi için ödemenin yapılmamış olması gerekmektedir.

İtirazda bulunulmak istenilmesi durumunda ödeme yapılmadan Bulgaristan'dan çıkılabilmekte, itirazlar Türkiye'den de 

yapılabilmektedir.

Uygulanan 500 Leva tutarındaki ceza alt limit olmakta, ihlal sayısına göre bu miktar artış gösterebilmektedir.

www.kuto.org.tr / duyurular
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Konut Satışları
Kasım (Aylık)

Sayı: 2023-27

1

9 Temmuz 2023

1

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
3-7 Temmuz 2023

Tüketici Fiyat Endeksi 
Değişimi

Haziran 2023 (Yıllık)

Yurt İçi Üretici Fiyat 
Endeksi Değişimi

Haziran 2023 (Yıllık)

%40,42
-----------

Haziran 2022: %138,31

%3,92
-----------

Mayıs 2023: %0,04

Tüketici Fiyat Endeksi 
Değişimi

Haziran 2023 (Aylık)

Yurt İçi Üretici Fiyat 
Endeksi Değişimi

Haziran 2023 (Aylık)

%6,50
-----------

Mayıs 2023: %0,65

%38,21
-----------

Haziran 2022: %78,62

-453,5

-----------
Ocak-Haziran 2022: 55,8 

Hazine Nakit Dengesi 
(Milyar TL)

Ocak-Haziran 2023

51,50

-----------
Haziran 2022: 48,10

PMI 
Endeksi

Haziran 2023

İhracat Birim Değer 
Endeksi Değişimi

Mayıs 2023 (Yıllık)

-%1,2

-----------
Mayıs 2022: %12,6

%15,8

-----------
Mayıs 2022: %2,1

İhracat Miktar
Endeksi Değişimi

Mayıs 2023 (Yıllık)
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Sayı: 2023-27

2

Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurtiçinde tüketici ve üretici fiyat endeksleri, yurtdışında Euro Bölgesi ve ABD’de gerçekleşen PMI değerleri konuşuldu.

Yurt İçi Gelişmeler
• Haziran ayında Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) bir önceki aya göre %3,92, bir önceki yılın aynı ayına göre %38,21 arttı.

Yıllık artışın yüksek olduğu ana gruplar, %67,22 ile lokanta ve oteller, %65,69 ile sağlık, %53,92 ile gıda ve alkolsüz
içecekler oldu.

• Haziran ayında Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yi-ÜFE) bir önceki aya göre %6,5, bir önceki yılın aynı ayına göre
%40,42 arttı. İmalat sektöründe yurtiçi üretici fiyat endeksi yıllık %42,09, aylık %6,15 arttı.

• Haziran ayında Hazine nakit dengesi 206,3 milyar TL açık verirken, Ocak-Haziran döneminde açık 453,5 milyar TL
oldu.

• Haziran ayında İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) üst üste üçüncü ay 51,5 düzeyinde gerçekleşerek imalat
sektöründe ılımlı iyileşmenin sürdüğüne işaret etti.

• Mayıs ayında ihracat birim değer endeksi %1,2 azalırken, ihracat miktar endeksi %15,8 arttı. İthalat birim değer
endeksi %13 azalırken, ithalat miktar endeksi %32,7 arttı.

Yurt Dışı Gelişmeler
• Euro Bölgesi’nde perakende satışlar Mayıs ayında yıllık bazda %2,9 azalırken aylık bazda değişim göstermedi.

• Euro Bölgesi’nde Üretici Fiyat Endeksi Mayıs ayında bir önceki aya göre %1,9 oranında azaldı. Endeks yıllık bazda ise
%1,5 azaldı.

• Euro Bölgesi’nde Imalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Haziran ayında 43,4 ile 43,6 olan beklentilerin az
altında kaldı.

• Euro Bölgesi’nde Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Haziran ayında 52,0 seviyesinde gerçekleşti.

• ABD’de ISM İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Haziran ayında 46,0 seviyesinde gerçekleşti. Piyasa
beklentisi 47,2 olması yönündeydi.

• ABD’de Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Haziran ayında 54,4 seviyesine gerilerken 54,1 olan
beklentilerin üzerinde gerçekleşti.

• ABD’de işsizlik oranı Haziran ayında piyasa beklentilerine paralel olarak %3,6 seviyesinde gerçekleşti.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 248 bin oldu. Beklentiler, 245 bin kişi olması
yönündeydi.

9 Temmuz 2023

10 11 12 13 14 15 16

İşgücü 
İstatistikleri 
Açıklanacak

Ödemeler Dengesi 
İstatistikleri 
Açıklanacak

Sanayi Üretim 
Endeksi 

Açıklanacak

Tarım Ürünleri 
Üretici Fiyat 

Endeksi 
Açıklanacak

Uyarı: Bu bülten güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle sadece bilgi lendirme amacıyla hazırlanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, bu bültende yer alan bilgilerin doğru ve tam 
olması konusunda herhangi bir garanti vermemektedir. Bülten içinde yer alan bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya d olaylı olarak oluşabilecek zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmemektedir. 

Temmuz 2023 
Salı

Temmuz 2023 
Pazartesi

Temmuz 2023 
Çarşamba

Temmuz 2023
Perşembe

Temmuz 2023
Cuma

Temmuz 2023 
Cumartesi

Temmuz 2023 
Pazar

Perakende Satış 
Endeksleri 

Açıklanacak

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
3-7 Temmuz 2023
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